

Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 17.6.2012
Přítomni:  Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Loup Josef, Hladík Milan
Omluveni:  Holá Marie, Kejda Jiří, 
Hosté: ---
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Loup Josef, Hladík Milan

Program:   1. Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2. Audit obce
                   3. Závěrečný účet
                   4. Rozpočtové opatření
                   5. Rozpočtový  výhled - dodatek
                   6. Směrnice o inventarizaci - dodatek
                   7. Různé

1. Starostka seznámila  zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým zapisovatelem a ověřovately.
Hlasování: pro – 4 členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo
 
2. Zastupitelstvo bylo seznámeno s výsledkem auditu obce za rok 2011, který provedla
pracovnice Krajského úřadu, kontrolního oddělení, kraje Vysočina dne 22.5.2012.
Závěr přezkoumání hospodaření obce Nová Ves za rok 2011 – nebyly zjistěny chyby a 
nedostatky.  Obec požádá do konce června o audit za rok 2012. 
Hlasování: pro – 4 členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

3. Zastupitelstvo projednalo a schválilo Závěrečný účet za rok 2011, který byl vyvěšen ve vývěsní skříňce a na internetových stránkách obce. Závěrečný účet byl schválen bez
výhrad.
Hlasování: pro – 4 členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

4. Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočtové opatření č.1.
Hlasování: pro – 4 členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

5. Zastupitelstvo projednalo a schválilo Dodatek č.1 k rozpočtovému výhledu, který se doplňuje 
o poskytnutý úvěr  ve výši 950 tis Kč s dobou splatnosti do roku 2016.
Hlasování: pro – 4 členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

6. Zastupitelstvo projednalo a  schválilo Dodatek č. 1 ke Směrnici č.5 o inventarizaci 
s účinností od 1.12.2011.
Hlasování: pro – 4 členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

7. Starostka informovala zastupitelstvo o těchto záležitostech:
V parlamentu probíhá jednání ohledně zákona o rozpočtovém určení daní a je předpoklad, že bude schválen. Obec by měla dostávat více financí. 
V budoucnu budou peníze na školy dostávat jen obce, v nichž škola je. Má to ušetřit administrativu.
Některé kompetence z malých obcí budou převedeny na obce pověřené. Tím se sníží poskytovaný příspěvek na výkon veřejné správy.
Mikroregion bude rozšířen, zakládá se místní akční skupina – očekává se od toho více peněz.
Skládky odpadů se plní a nebudou se rozšiřovat, v Jihlavě se vybuduje spalovna odpadů.
Zastupitelstvo  toto bere na vědomí.
	



Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje Zprávu o výsledku kontroly hospodaření za rok 2011.
Č. 2 -  Zastupitelstvo schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2011.
Č.3 – Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 1.
Č.4 – Zastupitelstvo schvaluje Dodatek č. 1 k rozpočtovému výhledu.
Č.5 – Zastupitelstvo schvaluje Dodatek č. 1 ke Směrnici o inventarizaci.


Zapsala : Dolíhalová Marie
Starostka: Chocholáčová Jitka
Ověřovatel: Loup Josef
                       Hladík Milan






 
 




